

	
	
	

		Přejít k obsahu

		
		

			



	

		
		

			

		


		
	






			


	
					
			

				
				



	
	

						iTveSkole.cz
				
	


	
	



			
			
			
			
			

					O nás
	Katalog



	Vzdělávání
pro pedagogy
	Aktivity
pro žáky
	32 hodin inovativního vzdělávání
	Projektové dny ve Vaší škole
	Projektové dny v Otevřeném Mlýně



	Projektová
podpora
	Pomůcky
a řešení
	Car Kit & Starter Kit
	BeeBot
	iTriangle GIGO
	Aplikace



	Metodické
materiály
	Multikultura
	Nová informatika
	Polytechnika
	Demokratická kultura
	Materiály ke stažení



	Kontakty
	



	

	
		Search this website
		
			
	




			

			
			
					

			
		
	
				
	
	

		
		
		
		
							
								Nabídka
				Zavřít
						

		
		
		
	


	

			


			


	

			O nás
	Katalog



	Vzdělávání
pro pedagogy
	Aktivity
pro žáky
	32 hodin inovativního vzdělávání
	Projektové dny ve Vaší škole
	Projektové dny v Otevřeném Mlýně



	Projektová
podpora
	Pomůcky
a řešení
	Car Kit & Starter Kit
	BeeBot
	iTriangle GIGO
	Aplikace



	Metodické
materiály
	Multikultura
	Nová informatika
	Polytechnika
	Demokratická kultura
	Materiály ke stažení



	Kontakty
	



	
		
		
					
					




	




			
			
		
		



			
			

				



	
	

		
			404: Stránka nebyla nalezena


			
		
		



	Úvod>

	404 Nenalezeno



							
							

								
								

									
									

										
													

													Tato stránka nebyla nalezena!

													Je nám to líto. Stránka, kterou hledáte, není k dispozici.
Možná zkuste nové vyhledávání.

													

	
		Search this website
		
			
	

													Zpět na domovskou stránku

												


												
									

									
								


								
							


							
						


						

	

	
	
			
		
					
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

				
				
							Jsme akreditovanou vzdělávací institucí s více než 100 programy a proškolili jsme již přes 10.000 pedagogů ze stovek škol.
						

				

				
				
						
											
													
										Velflíkova 4, Praha 6, 160 00
									
	
											
													
										skoly@itveskole.cz 
									
	
											
													
										800550660 
									
	
											
													
										Facebook 
									
	
											

												
													
										Youtube
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Fakturační údaje
		

				

				
				
							ITveSkole.cz, o.p.s.

Velflíkova 4, Praha 6, 160 00

IČO: 01942867

DIČ: CZ01942867

Bankovní spojení: 8209785001/5500

Zápis v OR u Městského soudu
 v Praze pod spisovou značkou O1181						

				

					

		

				
			
								
				
			Naše další projekty
		

				

				
				
						
											

												
													
										Dumy.cz
											
									
	
											

												
													
										Boxed.cz
											
									
	
											

												
													
										Otevrenymlyn.cz
											
									


				

				

				
				
			Dodavatel
 výtvarných pomůcek
 pro děti:
		

				

				
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
								
				
							© Copyright 2022, ITveSkole.cz, o.p.s.
						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				

		

		
	















	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas






















































		
							
			
				
		